The inventory made during Robert Hathbrand's term of office is a very short one, drawn up in 1339, the year after his election. It is confined almost entirely to bed furniture, carpets, hangings, etc. all of which are enumerated in the preceding inventory, though not always in identical terms.

The inventory of 1331 has a number of marginal annotations of later date which record the disposal or whereabouts of various articles. The inventory of 1334 has similar additions, but fewer in number. All have been duly noted in my transcript.

The following is the text of the inventories :

¹ Lambeth MS. 20. f. 20b.

f. 1] Inventarium Omnis bonorum Henrici Prioris Ecclesie Christi
Cantuar^o die eleccionis Ricardi Prioris videlicet **xxvj^o** die Aprilis
Anno Domini Millesimo CCC^{mo}. Tricesimo Primo. Post obitu bone
memorie dicti domini Henrici Prioris predecessoris sni. In primis

Libri de Theologia

Biblia

Thomas super Lucam et Johannem

Thomas super Matheum et Marcum

Epistole Pauli glosate

Summa Longobardi

Tractatus super summas Longobardi

Secunda secunde super librorum summarum

Summa confessorum

Legenda dominicalis et sanctorum .xij. lectionum per totum
annum

Item Legenda sanctorum

Liber Cassiodori senatoris

Glose super ecclesiasticis

Capituli et questiones libri Augustini

Sermones dominicales et sanctorum per annum Primi

Sermones dominicales et sanctorum per annum Secundi

Sermones dominicales abbreviati

Liber de exemplo sacre scripture

Veni mecum

Liber de exemplis de dictis Patrum

Collectarium ex multis (?)

Planetus Bernardus de dolore matris Christi

Prima pars concordancium ab .a. usque .d.

Secunda pars concordancium ab .d. usque .l.

Tertia pars concordancium ab .l. usque .q.

Quarta pars concordancium ab .q. usque ad finem

Veritas Theologie et liber de proprietatibus rerum

Summa librorum de Theologia .xxv].

Libri de Jure Canonico

Decreta nova magna Prima

Item .Decreta secunda

Item .Decreta tercia

Huguncio super decretis

Item .Rosarium super decreta [sic]

Decretales nove apparete Prime

Item .Decretales nove apparete. Secunde

Item .Decretales nove apparete tercie. cum vj. libris Decretalium

Item .Decretales nove quarte. non apparete

Item .Decretales abbreviate cum summa Reymundi

Item .Decreta vetera cum integra

Item .vj..libri Decretalium cum glossa. G. de Bayso. J. Monachi.
et Johannis Andree

Item .vi. et. viij. libri decretalium sine glosa

Item .glose. J. Monachi super .vj. libris decretalium

Summa que dicitur copiosa. Prima
 Item .Summa copiosa. secunda
 Prima pars Hostiens super primum et secundum librum decre-
 talium
 Secunda pars Hostiens super .iij. iiiij. et v. libris decretalium
 Speculum Judiciale
 f. 1b] Item liber qui dicitur Catholicon
 Innocentius super decretalibus
 Summa Goffredi
 Summa Mandegoti : de eleccionibus celebrandis
 Summa Martiniani
 Repertorium Juris
 Nove constituciones conciliorum generalium & Provincialium
 Summa Compostolani cum summa Mandegoti
 Summa super decretalibus.
 Summa Reymundi glossata
Summa librorum de Jure Canonico .xxix